Grandcor.  (Duplicate of the previous item, but note discrepancies.) 

No. 228 :  Jaqueta uxor Jaqueti Garinet burgensis de Grancor filia Perrodi de Constantina, 

testamentary bequest to church of Ressudens, census super res et possessiones super quibus 

assignacio dotis mee est situata et assignata, 10 jul 1393, notary Petrus Marcua de Grancor 

notarius and copied after his death by Johannes Garinet. 

No. S76 :  Jaqueta uxor Jaqueti Garinet burgensis de Grandor filia Perrodi de Constantina, 

donation to the church of Ressudens, super res et possessions super quibus assignation dotis mee 

est situate et assignata, 10 jul 1393, notary Petrus Marcua de Grandcor and copied after his death 

by Johannes Garinet.  (Duplicate of the previous item.) 

No. 215 :  Perrinus Barbeys habitans apud Grandcourt, donation to church of Ressudens, supra 

totam domum meam sitam apud Grandcour juxta domum Jaqueti Rondart a parte boree et 

domum Nicholeti Ristilliat a parte venti, 04 nov 1393, notary Johannes de Constantina and 

copied after his death by Guionetus de Tretorens. 

No. S77 :  Perriunus Barbeys habitans apud Grandcourt, donation to the church of Ressudens, 

super totam domum meam sitam apud Grancourt juxta domum Jaqueti Rondard a parte boree et 

domum Nicholeti Ristilliat a parte venti, 04 nov 1393, notary Johannes de Constantina and 

copied after his death by Guionetus de Tretorens.  (Duplicate of the previous item.) 

No. 225 :  Perrusseta relicta Perreti ( ? ) Jottet (this should probably be read as Joccet ?) nunc 

uxor Johannis Pittet burgensis de Paterniaco, donation pro remedio et salute anime mee to the 

church of Ressudens, census quos mihi dicte Perrussete annualiter in festo beati Martini Yemalis 

debebat Jaquinodus Marcuat de Grancor nomine et ex parte quondam Francesie de Orba 

quondam uxoris sue dicti Jaquinodi, pro uno morcello terre sito en Magnyredens ( ? ) juxta 

terram Henriete filie quondam Johanneti _____ ex una parte et terram Petri Marcuat filii dicti 

Jaquinodi et dicte quondam Francesie ex altera, 11 nov 1393, notary Nicholaus Mareschet. 

1394: 

No. 248 :  Vuilliermus Cualliat dictus Orsat de Dompnopetro, census annuus owed to Jaqueta 

filia quondam Perrodi dies Praz, de morte et obitu dicti quondam Perrodi eius patris, unam 

posam terre sitam in Voura juxta terram Johannodi Gantens ex una parte et terram Perreti Murnat 

ex altera.  Item ibidem unum alium morcellum terre situm juxta terram Oliverii Mallet ex una 

parte et terram Uldriodi Martigniez ex altera, Martis in festo beati Michaelis Archangeli